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Wakacje w bałkańskim tyglu… 
Serbia -  Chorwacja – Bośnia i Hercegowina 

Czarnogóra  
Dzień 1:  

Wyjazd o godz. 8:00 z Lublina, przejazd przez Słowację, Węgry, Chorwację.  

Dzień 2:  

Przyjazd do Bośni i Hercegowiny. W godzinach popołudniowych przyjazd do Medjugorie, miejsca 

licznych pielgrzymek, uroczo położonej w górach miejscowości z licznymi pensjonatami i hotelami. 

Zwiedzanie najważniejszych miejsc związanych z objawieniami w  Medjugorie. 

Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3:  

Śniadanie, wycieczka do Mostaru – największego miasta Hercegowiny. Jego największą atrakcją                                  

i symbolem, jest, Stary Most. Wokół niego toczy się życie kulturalne i społeczne. Wiąże ze sobą    

społeczność muzułmańską, katolicką i prawosławną. Wizyta w tym mieście to powiew kultury wschodu. 

Powrót do pensjonatu, obiadokolacja.  Nocleg. 

Dzień 4:  

Śniadanie, przejazd do Dubrownika – krótkie zwiedzanie perły Chorwacji.  

Przejazd do Czarnogóry, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 5 – 9 

Pobyt w pensjonacie, śniadania, obiady i kolacje. 

Pobyt na plaży, gry i zabawy.  
Czarnogórskie plaże mają również różnorodne podłoże.  

Znajdują się tu plaże żwirowe, kamieniste, skaliste,  

betonowe platformy, a także naturalne i sztuczne  

plaże piaszczyste. Czarnogóra to również możliwość  

poznania pięknych, klifowych wybrzeży i towarzyszącym 

 im potężnym skałom o fantastycznych kształtach. 

W trakcie pobytu wycieczki:  

- Ulcinj - spacer krętymi uliczkami starego miasta, 

 gdzie zobaczyć można cytadelę, mury obronne z XVI wieku i wieżę Balšića 

- Stary Bar – jedno z najpiękniejszych miasteczek Czarnogóry,  

pełen historii zaklętych w jego architekturze. 

Dzień 10: 

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Belgradu, stolicy Serbii, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 11:   

Śniadanie, przejazd przez Serbię, Węgry i Słowację. Powrót w późnych godzinach wieczornych/nocnych. 
 

Cena: 2 965 zł/os.     Termin: 4 – 14.08.2023 

   2 695 zł/os. przy zapisie do 31.03.2023!!!!! 

Cena zawiera: 

transport autokarem; 6 noclegów w Czarnogórze z wyżywieniem 3 x dziennie, 2 noclegi w Medjugorie z 2 posiłkami 

dziennie i 1 nocleg Belgradzie ze śniadaniem  i obiadokolacją,  pilot oraz opieka pedagogiczna, 2 wycieczki w trakcie 

pobytu; ubezpieczenie KL i NNW, opłata za TFG, podatek VAT 
Cena nie zawiera: napojów do obiadu i kolacji (innych, niż woda) , biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz taxy 

klimatycznej – ok 35 euro: 


